	                           
	


Ciechanowiec, 30.05.2011r.
RI.271.7.1.2011
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Ciechanowcu”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1:

W załączniku nr 7 – przedmiary robót – brak przedmiarów robót na roboty elektryczne na potrzeby pompowni. Czy roboty te są one przedmiotem w/w przetargu? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie o te przedmiary.

Odpowiedź:
Roboty elektryczne na potrzeby pompowni będą przedmiotem robót nie objętych zamówieniem. 

Natomiast roboty związane z montażem pompowni (od szafki sterowniczo-zasilającej) ujęte są w kosztach montażu pompowni.
Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej brak opisu robót dot. wykonania robót w ulicach Parkowej, Sienkiewicza, Ogrodowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:
Dokumentacja projektowa zawiera opis techniczny robót dotyczący wszystkich ulic objętych zadaniem inwestycyjnym określonych w projekcie zagospodarowania terenu. Opis ten dotyczy całego zakresu robót we wszystkich ulicach, pomimo braku wyszczególnienia nazw ulic Parkowa, Sienkiewicza 
i Ogrodowa.
Pytanie nr 3:

Rurociągi kanalizacyjne ujęte w etapie I mają swój przebieg:

· w jezdni brukowej – ul. Mostowa, ul. Przechodnia i ul. Odrodzenia,

· w jezdni asfaltowej – ul. Szkolna i ul. Kościuszki. Czy prace rozbiórkowe i odtworzeniowe nawierzchni dla tych rurociągów są przedmiotem niniejszego przetargu? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.
Odpowiedź:
Prace rozbiórkowe i odtworzeniowe nawierzchni dla tych rurociągów 
nie są przedmiotem niniejszego przetargu i zostaną wykonane w ramach udzielonego już zamówienia publicznego na przebudowę ww. ulic.
Pytanie nr 4:

W SIWZ wys. zapis „Prace objęte przedmiotem zamówienia winny być wykonane zgodnie z ..... specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót ....” Brak  w załącznikach. Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź:
Dokumentacja przetargowa została uzupełniona o przedmiotowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. 
Pytanie nr 5:
W załączniku nr 6 wys. harmonogram rzeczowo-finansowy zawierający zapis:

	Lp.
	Etap I

	1
	Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowa

	2
	Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa w ul. Przechodniej

	3
	Kanalizacja sanitarna w Pl. Odrodzenia

	4
	Kanalizacja sanitarna w ul. Szkolna


Natomiast przedmiary robót zamieszczone w załączniku nr 7 odpowiednio:
	1
	Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowa i Przechodniej

	2
	Wodociąg w ul. Przechodniej

	3
	Kanalizacja sanitarna w ul. Odrodzenia

	4
	Kanalizacja sanitarna w ul. Szkolna


Prosimy o korektę zapisów propozycji harmonogramu lub układu kosztorysów dla ujednolicenia zasad rozliczenia robót.

Odpowiedź:
Zamawiający dostosowuje harmonogram rzeczowo-finansowy do przedmiarów robót, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.
Zamiast błędnie wpisanej w przedmiarze robót nazwy „ul. Odrodzenia” powinno być „ul. Pl. Odrodzenia”.
Pytanie nr 6:

W załącznikach dot. w/w przetargu brak dokumentacji geologicznej. Prosimy o uzupełnienie dokumentów o w/w zakres niezbędny do oszacowania wartości oferowanych robót. 

Odpowiedź:
Badania geologiczne były wykonywane pod budowę ulicy Szkolnej. 
W pozostałych ulicach badania nie były wykonywane. W przedmiarach robót są określone kategorie gruntów do robót ziemnych oraz przewidywany zakres pompowania wody z wykopów (pompa spalinowa, igłofiltry).
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl zakładce zamówienia publiczne. 
Załącznik:

1. Harmonogram rzeczowo-finansowy

